
Poptávka – klempířské práce 
 

 

Místo: 

 

Kumburská 1165, Nová Paka – nízkopodlažní zděná hala s plochou střechou vysoká cca 5 

metrů vysoká. 

 

Předmět dodávky: 

 

Výměna cca 36 metrů stávajících okapů a dešťových svodů na zadní (severní) části budovy + 

přilehlého přístřešku. Háky cca 41 ks, svody cca 13 m. 

Stávající okapy i dešťové svody jsou zkorodované, cca 250 mm – hranaté ze zinkového plechu. 

Především v oblasti přístěnku dochází při větších deštích k přetékání a poškozování fasády. 

Z tohoto důvodu poptáváme žlaby s vyšší kapacitou – větší, nejlépe půlkulaté 330 nebo 400 

mm. Materiál s minimální potřebou údržby tj. titanzik nebo pozink s lakovanou úpravou již 

z výroby. 

Do nových dešťových svodů zamontovat záchyty proti nečistotám.  

 

Další sdělení: 

 

Střecha je vyhotovená ze střešní folie (montováno před 7 lety). Prosíme o posouzení, zdali při 

zhotovení díla je případně možná taková varianta, kdy by byl zásah do střešní folie 

minimalizován. 

 

Lhůta pro zhotovení díla: 

 

Prosíme do nabídky napsat lhůtu pro provedení díla. Vítáme lhůtu do konce října 2023.  

 

Možnost prohlídky: 

 

V budově sídlí nájemce – firma FITOS s.r.o. Brána k objektu je běžně otevřená každý pracovní 

den do cca 16 hodin. V případě obhlídky je třeba se ohlásit u pracovníků jmenované firmy.  

 

Zasílání předběžných cenových nabídek včetně návrhu možných variant: 

 

V termínu do 15. 7. 2023 na email: kolarovaha@email.cz 

 

Bližší dotazy a informace: Ing. Hana Kolářová tel.: 731405230 

 

V Liberci dne 26. 6.2023 


